
 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETAS 

 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2023-03-28 Nr. T3-15 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2023 m. kovo 24 d. 10.00–11.30 val. 

Posėdžio pirmininkė – komiteto pirmininkė Jūratė Jovaišienė. 

Posėdžio sekretorė – Mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai – Helena Naglazienė, Igoris Malinauskas. 

Nedalyvavo: Linas Kruopis (dėl darbo). 

 Komitete dalyvauja daugiau kaip pusė komiteto narių, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės administracijos direktorius Povilas 

Balčiūnas, Savivaldybės kontrolierė Rima Juodokienė, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

vyriausioji patarėja Ilma Paliukėnaitė, Tarybos sekretorė Edita Aleksandravičienė. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė:  

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

2. Kiti klausimai.  
NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu posėdžio darbotvarkei pritarta. 

 

1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų ataskaitų 

rinkinio patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Komitetas rekomenduoja Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos 2022 metų ataskaitų rinkinį svartyti Tarybos posėdyje. 

Komiteto siūlymas – Savivaldybės administracijai organizuoti Dokumentų valdymo sistemos 

naudojimo mokymus Savivaldybės įstaigų vadovams. 

2. Kiti klausimai (Dėl komiteto nario L. Kruopio raštiško kreipimosi su siūlymu (pridedama)). 

Komitetas su komiteto nario L. Kruopio siūlymu susipažino. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                   Jūratė Jovaišienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Milda Jarašūnienė 


